

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN GENERAL DE BECAS Y AYUDAS AL ESTUDIO DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE SOLICITANTES SELECCIONADOS PARA LA ENTREVISTA QUE ESTABLECE LA CONVOCATORIA DE BECAS DE FORMACIÓN EN LOS CENTROS INFANTILES DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA, PERFIL ESPECÍFICO, CURSO 2019-2020, ASÍ COMO LUGAR, FECHA Y HORA DE CELEBRACIÓN DE LA MISMA.

La Comisión General de Becas y Ayudas al Estudio de la Universidad de Sevilla, de acuerdo con lo establecido en el art. 15 de la Convocatoria que regula las Becas de Formación en los Centros Infantiles de la Universidad de Sevilla, Perfil Específico para el curso 2019-2020 cita en el Seminario 2 (planta baja) del Centro Docente de la Facultad de Enfermería, Fisioterapia y Podología, calle Avicena, s/n, 41009 Sevilla, el día 5 de septiembre de 2019 a la hora que se indica a los solicitantes que se relacionan a continuación para realizar la referida entrevista:

ORDEN	APELLIDOS, NOMBRE	HORA
1.	AGUILAR BEJINES, INMACULADA	10:00
2.	ARIAS MARTÍN, ROCÍO	10:00
3.	BEJARANO FERNÁNDEZ, ANTONIO MANUEL	10:00
4.	FERNÁNDEZ SUÁREZ, CARMEN	10:00
5.	LOPERA VALDERRAMA, LAURA	11:00
6.	PÉREZ MELGAR, MARINA	11:00
7.	PÉREZ VALERO, ALBA MARÍA	11:00

Sevilla, a 30 de julio de 2019

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN GENERAL DE BECAS,

Fdo.: Pastora Revuelta Marchena, Micerrectora de Estudiantes